
ZARZĄDZENIE NR  135 /2012 
BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej   
        
        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 10 ust. 8 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej 
kierownikom, zastępcom kierowników oraz głównym księgowym 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Czempiń posiadających 
osobowość prawną. 

§ 2. 

Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 
1) ustawa - ustawę z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.), 
2) uprawniony - osobę, o której mowa w § 1, 
3) podmiot - jednostkę organizacyjną wymienioną w § 1. 

§ 3. 

Nagrodę roczną przyznaje: 
1) kierownikom podmiotów – burmistrz, 
2) zastępcom kierowników i głównym księgowym podmiotów – osoba właściwa 
dla nich w sprawach czynności z zakresu prawa pracy.  
 

§ 4. 
 
1. Nagroda roczna może być przyznana , jeżeli podmiot w roku poprzedzającym 
rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną, zwanym dalej „poprzednim 
rokiem”: 
1) uzyskał dodatni wynik finansowy, 
2) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym, 
3) efektywnie realizował zadania i cele statutowe, 
4) uprawniony pełnił funkcję lub zajmował stanowisko przez cały poprzedni rok 

i w tym okresie: 
a)  rażąco nie naruszył obowiązków pracowniczych, 
b)  nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano go ze 
      stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o 

pracę bez wypowiedzenia.  
  2. W przypadku zmiany formy organizacyjno-prawnej podmiotu, związanej w 

szczególności z łączeniem lub podziałem, nagroda roczna może zostać 



przyznana, jeżeli uprawniony pełnił funkcję lub zajmował stanowisko 
zarówno przed, jak i po dokonaniu zmiany.  

  3.  Nagroda nie może być przyznana, jeżeli uprawniony nie wykonywał swoich     
      obowiązków dłużej niż 2 miesiące w poprzednim roku, bez względu na     
      przyczynę niewykonywania obowiązków. Do okresu tego nie wlicza się   
      urlopu wypoczynkowego. 

§ 5. 

 
 1.  Z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej występują dla uprawnionych     
      kierujących podmiotami:  burmistrz, komisja właściwa do spraw kultury    
      Rady Miejskiej w Czempiniu. 
2.  Z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej, zwanym dalej wnioskiem,   
     występują dla uprawnionych zastępców kierowników i głównych księgowych    
     podmiotów : burmistrz, komisja właściwa do spraw kultury Rady Miejskiej      
     w Czempiniu lub kierownik podmiotu. 
 

§ 6. 
 
1. Wniosek zawiera: 

1) oznaczenie miejscowości  daty, 
2) nazwę podmiotu i jego siedzibę, 
3) wskazanie wnioskodawcy, 
4) oznaczenie adresata wniosku, 
5) imię (imiona) i nazwisko uprawnionego, 
6) stanowisko zajmowane przez uprawnionego  lub pełnioną przez niego 

funkcję , 
7) datę objęcia stanowiska albo rozpoczęcia pełnienia funkcji przez 

uprawnionego, 
8) wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres objęty 

wnioskiem, 
9) proponowaną wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem, 
10) przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem, 
11) opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu, 

podpis wnioskodawcy, 
    12) ocenę wyników finansowych i stopień realizacji zadań przez podmiot za  
          poprzedni rok. 
2. Do wniosku dołącza się oświadczenie podmiotu o terminowym regulowaniu 

zobowiązań publicznoprawnych. 
 

§ 7. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


